
 

标段编号：  2507-440307-04-01-372827001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 龙岗区第五人民医院合正新悦润园社区健康服务中心改造

工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东乐筑建设工程有限公司 

 

日期： 2025年12月11日 



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业服务质量

1、投标人须填报《企业基础信息情况表》。（按“ 第三章附件 1”格

式要求提供） 2、投标人出具近三年《无行贿犯罪记录承诺书》。（按

“ 第三章附件 2”格式要求提供）

2

企业近 3年（计算时间均

为截标之日起倒算）具有

代表性的类似工程业绩

（不超过 5项）

提供近 3年（计算时间均为截标之日起倒算）投标人自认为最具代表性

的类似工程业绩（不超过 5项，提供业绩超过 5项的，只取前 5项业绩，

在建工程时间以合同签订时间为准，已完工工程时间以竣工验收时间为

准）；证明资料为施工合同原件扫描件、验收报告等相关证明资料。（按

“ 第三章 附件 4”格式要求提供）

3
项目经理业绩同类工程

业绩

提供拟派项目经理近 3年（自截标之日起倒算）自认为最具代表性的已

完工类似工程业绩（不超过 3项，并提供目录，超过部分按提供资料前

3项计取）。证明材料：同时提供合同（须体现合同名称、建设内容、

合同金额、盖章页、项目负责人姓名等主要信息）和验收证明扫描件，

竣工验收证明一般指工程竣工验收报告，如提供其他类型的竣工验收证

明，须包括合同主要建设内容的竣工验收材料,具有验收结论以及建设

单位盖章，以竣工验收证明载明的最晚日期认定为业绩有效期，竣工验

收报告未体现时间的，则不予统计此项业绩。（按“ 第三章附件 5格

式要求提供）

4 企业近 3年履约评价

投标人提供近 3年（从截标之日起倒算）施工类项目最终履约情况证明

（不超过 3项，若超过 3项，招标人仅对前 3项履约进行复核及统计），

提供汇总列表及佐证材料。其中，汇总表应（按“ 第三章附件 6”格

式要求提供）证明材料：履约结果证明等扫描件，以履约证明上载明的

时间为准。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明

材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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一、企业服务质量

1、企业基础信息情况表

企业名称
广东乐筑建设工程有限

公司
企业曾用名（如有） /

统一社会信用

代码
91440300MA5G1LFJ46 企业性质 私企

注册资金（万

元）
3800

成立时间 2020年 1月 8日 法定代表人及联系方式 陈冰奇，13422276358

主项资质

建筑装修装饰工程专业

承包一级，市政公用工程

施工总承包二级，机电工

程施工总承包二级，建筑

工程施工总承包二级，建

筑幕墙工程专业承包二

级，消防设施工程专业承

包二级，地基基础工程专

业承包二级，建筑机电安

装工程专业承包二级，钢

结构工程专业承包二级，

环保工程专业承包二级，

施工劳务不分等级

企业总人数 41
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2、无行贿犯罪记录承诺书
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二、企业近 3 年（计算时间均为截标之日起

倒算）具有代表性的类似工程业绩

附件 4：投标人近 3 年同类工程施工业绩

投标人：广东乐筑建设工程有限公司

序号 工程名称 建设单位 建设内容 合同金额（万元）
合同签订时间/竣工

验收时间

1

珠海东方外语

实验学校 2024

室内外改造装

修工程

珠海东方外语

实验学校

操场、运动场、学生宿

舍、浴厕、办公室、新

建隔油池、零星改造装

修工程

640.652617 2024年 6月20日（合

同签订时间）

2

大学城校区学

生宿舍走廊及

公共区域修缮

专项（一期）项

目

广东外语外贸

大学

主要是对大学城校区11

栋、12 栋、13 栋学生

宿舍进行翻新修缮，内

容包括大堂原天花拆除

喷白，内墙面翻新，墙

面砖、灯具、宣传栏、

大门前无障碍坡度护栏

等进行更换;对二至七

层拆除原天花，走廊管

线进行整理后对天花作

喷白处理，更换走廊照

明线路及灯具:铲除原

走廊境面漆及抹灰层，

通高贴墙面砖等工程内

容。

239.689339

2024 年 8 月 22 日

（竣工验收时间）

3
两英镇党群服

务中心

汕头市潮南区

两英镇人民政

府

主要施工内容:新建一

栋二层党服务中心，建

筑面积约 834.84m2，主

要包含土建与装饰工

程、安装工程、室外道

路工程、室外绿化工程

368.39724
2024年 6月27日（竣

工验收时间）
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及大门改造等项目

4

河源市消防救

援支队指挥中

心大楼正规化

建设改造

河源市消防救

援支队

河源市消防救援支队指

挥中心大楼正规化建设

改造，主要包含装饰部

分、安装部分、市政部

分、文化建设、办公家

具。

95.5000
2023 年 12 月 28 日

（竣工验收时间）

5

云浮市云安区

人民检察院办

案大楼零星修

缮和检务督察

及纪检监察等

部门办案用房

修缮工程

云浮市云安区

人民检察院

工程内容主要包含土

建、安装等装饰装修内

容。

40.078442
2023年 5月30日（竣

工验收时间）

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 5项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；投标人需将提供的证明

文件关键内容用红色方框明确，提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。

证明材料：提交中标通知书（若有）、施工合同（合同关键信息页）、验收报告

等原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合前述要求）。证明资料未体现时间的，

则不予统计此项业绩。
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1、珠海东方外语实验学校 2024 室内外改造装修工程

合同关键页



7



8
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2、大学城校区学生宿舍走廊及公共区域修缮专项（一期）项目

中标通知书
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合同关键页



11



12



13



14

验收报告



15



16



17



18



19



20



21

3、两英镇党群服务中心

中标通知书



22

合同关键页



23



24



25



26



27

验收报告



28



29



30



31



32



33



34

履约评价



35

4、河源市消防救援支队指挥中心大楼正规化建设改造

中标通知书



36

合同关键页



37



38



39



40

验收报告



41



42



43



44



45

5、云浮市云安区人民检察院办案大楼零星修缮和检务督察及纪检监

察等部门办案用房修缮工程

合同关键页



46



47



48



49



50



51



52

验收报告



53

三、项目经理业绩同类工程业绩

附件 5.拟派项目经理近 3 年同类工程业绩（经验）

情况汇总表

投标人：广东乐筑建设工程有限公司

姓名 杨宇

学历和专业 本科、工程造价

年龄 42

注册资格 建筑工程二级建造师

职称 中级工程师

履历

时间 就职公司 职务

2020 年 10 月

-至今

广东乐筑建设

工程有限公司
项目经理

序

号
项目名称 工程规模

合同

金额

合同

甲方

合同签

订时间

竣工验收

时间

1
两英镇党群

服务中心

主要施工内容:新建一

栋二层党服务中心，建

筑面积约 834.84m2，主

要包含土建与装饰工

程、安装工程、室外道

路工程、室外绿化工程

及大门改造等项目

368.

3972

4 万

元

汕头

市潮

南区

两英

镇人

民政

府

2023 年

9 月 26

日

2024 年 6

月 27 日

2

龙岗街道新

生社区风雨

球场建设工

程

立柱基础开挖及基础建

设、新增钢结构立柱、

主体管桁架及顶棚膜布

安装等，具体以施工图

及工程量清单为准。

138.

4278

31 万

元

深圳

市龙

岗区

文体

设施

管理

中心

2024 年

7 月 26

日

2024年12

月 23 日

3 / / / / / /
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填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 3项。（所提供表格无需加盖

公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；投标人需将提供的

证明文件关键内容用红色方框明确，提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认

可。

证明材料：1.提交中标通知书（若有）、施工合同（合同关键信息页）、验

收报告等原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合前述要求）。证明资料未体现

时间的，则不予统计此项业绩。2.若上述材料中无法体现项目负责人任职信息或

合同与竣工验收报告中项目负责人信息前后不一致的，则不予统计此项业绩。
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1、两英镇党群服务中心

中标通知书



56

合同关键页



57



58



59



60



61

验收报告



62



63



64



65



66



67



68

履约评价
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2、龙岗街道新生社区风雨球场建设工程

中标通知书



70

合同关键页



71



72



73



74



75



76

验收报告



77



78



79



80
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四、企业近 3年履约评价

附件 6.企业近 3年履约评价情况汇总表

投标人：广东乐筑建设工程有限公司

序

号
工程名称 履约评价结果 履约评价时间 备注

1

深汕高中园项目

施工总承包 II 标

段外立面工程-外

墙油漆专业分包

工程

优 2024.5.6

2

湛江中央直属食

糖储备库项目(二

期)工程施工总承

包--装饰装修及

门窗工程

优秀 2024.3.11

3

领荟湾(金东海科

创中心)项目 1#楼

与 2#楼连廊、2#

楼大堂加建钢结

构楼层板

优 2024.1.22

投标人提供近 3年（从截标之日起倒算）施工类项目最终履约情况证明（不

超过 3项，若超过 3项，招标人仅对前 3项履约进行复核及统计）。

证明材料：提供履约结果证明等扫描件，以履约证明上载明的时间为准。

若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明材料前后不一

致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。
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1、深汕高中园项目施工总承包 II标段外立面工程-外墙油漆专业分

包工程
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2、湛江中央直属食糖储备库项目(二期)工程施工总承包--装饰装修及

门窗工程
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3、领荟湾(金东海科创中心)项目 1#楼与 2#楼连廊、2#楼大堂加建钢

结构楼层板
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